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Elewi złożyli przysięgę
Blisko 100 żołnierzy służby przygotowawczej do Narodowych Sił Rezerwowych, którzy szkolą się na kieleckiej
Bukówce, złożyło przysięgę wojskową. W uroczystości wzięła udział wojewoda Agata Wojtyszek.

- To wielkie święto dla was, żołnierze, jak i dla waszych rodzin. To tam się wszystko zaczyna. To rodzina daje wiarę i
patriotyzm, których dowód tutaj pokazujecie. Jestem przekonana, że tą przysięgą dajecie wyraz swojej miłości do ojczyzny i
potwierdzacie, że z dumą będziecie nosić biało-czerwoną flagę na mundurze – zwróciła się do elewów wojewoda – Mając
takich żołnierzy, ojczyzna może być spokojna i bezpieczna. Wierzę, że nie zawahacie się oddać dla niej swojej krwi i zdrowia.
W czasach pokoju natomiast będziecie na posterunku podczas klęsk żywiołowych czy innych zdarzeń godzących w polskiego
obywatela. Dziękuję za taką postawę i życzę, aby tę drogę, która wybraliście z własnej woli, wypełnialiście godnie –
kontynuowała Agata Wojtyszek.

Uroczystą ceremonię na kieleckim Placu Wolności zorganizowało Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych. Po odegraniu
i odśpiewaniu przez elewów hymnu narodowego nastąpił punkt kulminacyjny uroczystości. Pochodzący w większości z terenu
województwa świętokrzyskiego młodzi żołnierze, w obecności dowódców, swoich rodzin, przedstawicieli władz i licznie
przybyłych mieszkańców miasta, złożyli uroczystą przysięgę.

- Wy, młodzi ludzie, piękni i dumni Polacy, których rozpiera duma, składacie dzisiaj przysięgę i stajecie się gotowymi
kandydatami na żołnierza zawodowego. Życzę wam, aby plany wstąpienia w te szeregi spełniły się i żebyście mogli kiedyś
stanąć w mundurze żołnierza Narodowych Sił Rezerwowych – mówił komendant Centrum, płk Wiesław Mitkowski.

Wyróżniający się elewi otrzymali z rąk wojewody i komendanta dyplomy w uznaniu za wzorową służbę.  - Dołożymy
wszelkich starań, by stojący przed nami elewi stali się doskonale wyszkolonymi strażnikami Polski. Przysięga wojskowa to nie
tylko uroczystość i słowa roty. To przede wszystkim świadectwo waszego patriotyzmu oraz gotowości służby ojczyźnie.
Służba wojskowa polega na oddaniu własnych sił, troski i starań o dobro wspólnoty. Aktem przysięgi zostaniecie zobowiązani
do poniesienia najwyższego poświęcenia wobec Polski. Serdecznie wam za to dziękuję – dodał szef Centrum.

Ceremonię zwieńczyła uroczysta defilada.
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